
Výsledky hlasování místního referenda 
 

Počet hlasovacích okrsků        109 

 

Celkový počet oprávněných osob, zapsaných do výpisu  

ze seznamu oprávněných osob       82833 

 

Celkový počet oprávněných osob, kterým byly vydány  

hlasovací lístky a úřední obálky       12875 

 

Celkový počet odevzdaných úředních obálek     12869 

 

Celkový počet platných hlasovacích lístků      12837 

 

Otázka č. 1: - Souhlasíte s pokračováním privatizace bytů svěřených městské části Praha 10 
oprávněnými nájemci bytů? 

 

Počet platných hlasů pro „ANO“       10204 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       2121 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   483 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  12808 

 

Počet neplatných hlasů        29 

 

Otázka č. 2: - Souhlasíte s řešením problematiky bezpečnosti dětí v základních a 
mateřských školách a bezpečnosti ochrany majetku občanů ve veřejném prostoru městské 
části Praha 10 formou kamerového systému napojeného na pult centrální ochrany městské 
části Praha 10 včetně propojení na Policii České republiky a Městskou policii hl. m. Prahy? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       10201 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       2288 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   311 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  12800 

 

Počet neplatných hlasů        37 

 

 

Otázka č. 3: - Souhlasíte, aby městská část Praha 10 i nadále z vlastního rozpočtu nad 
rámec svých zákonných povinností poskytovala hl. m. Praze a TSK Praha finanční 



prostředky na financování oprav a údržby veřejných komunikací ve vlastnictví hl. m. 
Prahy? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       7262 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       4898 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   583 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  12743 

 

Počet neplatných hlasů        94 

 

 

Otázka č. 4: - Souhlasíte, aby městská část Praha 10 vybudovala parkovací dům na 
Francouzské ulici a dotovala jeho budoucí provoz tak, aby parkování v něm bylo dostupné 
všem občanům městské části Praha 10? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       5584 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       6398 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   821 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  12803 

 

Počet neplatných hlasů        34 

 

 

Otázka č. 5: - Souhlasíte, aby městská část Praha 10 vybudovala parkovací dům na 
Vršovické ulici a dotovala jeho budoucí provoz tak, aby parkování v něm bylo dostupné 
všem občanům městské části Praha 10 a iniciovala odpovídající změnu územního plánu hl. 
m. Prahy? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       6205 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       5772 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   823 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  12800 

 

Počet neplatných hlasů        37 

 


